

**Lucrari de plombare prin
metoda injectarii a strazilor in
com.Chetrosu**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 89 193,666 lei

Intocmit in prețuri curente 21.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm. (Ремонт ям, выбоин в асфальтобетонном покрытии гранитным щебнем пломбировщиком Р - 310М, толщиной 5 см)	t	21,800	2 967,485 53,690	64 691,173 1 170,433

	Total	lei	64 691,173
	Asigurarea medicala	24,00 %	280,904
	Total	100,00 +	64 972,077
	Cheltuieli de regie	10,00 %	6 497,207
	Total	100,00 +	71 469,284
	Beneficiu de deviz	4,00 %	2 858,771
	Total	100,00 +	74 328,055
	TVA	20,00 %	14 865,611
	Total deviz:		89 193,666
	Inclisiv salariu		1 170,433

Intocmit

SA Drumuri Criuleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de plombare prin metoda
injectarii a strazilor in com.Chetroso**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm. (Ремонт ям, выбоин в асфальтобетонном покрытии гранитным щебнем пломбировщиком Р - 310М, толщиной 5 см)	t			2 967,485
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6400	83,89	53,690
	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1,2600	725,00	913,500
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,1180	11 150,00	1 315,495
	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0,6400	510,00	326,400
	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0,6400	560,00	358,400

APROBAT:

Intocmit
SA Drumuri Criuleni

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de plombare prin
metoda injectarii a strazilor in
com.Chetrosu**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 89 193,666 lei

Intocmit in prețuri curente 21.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	13,952	83,89	1 170,433
		Total manopera				1 170,433

Materiale:

1.	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	27,468	725,00	19 914,300
2.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	2,572	11 150,00	28 677,800
		Total materiale de construcții				48 592,100

Utilaje de construcții:

1.	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	13,952	560,00	7 813,120
2.	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	13,952	510,00	7 115,520
		Total utilaje de construcții				14 928,640

Total	lei	64 691,173
Asigurarea medicala	24,00 %	280,904
Total	100,00 +	64 972,077
Cheltuieli de regie	10,00 %	6 497,207
Total	100,00 +	71 469,284
Beneficiu de deviz	4,00 %	2 858,771
Total	100,00 +	74 328,055
TVA	20,00 %	14 865,611

Total deviz:

**89 193,66
6**

Intocmit

SA Drumuri Criuleni
(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)